

COTAÇÃO DE MATERIAIS MORMAÇO OUTUBRO 2023

MATERIAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Bolsa Coletora	5 unidades	7,80	39,00
Fita Microporosa Hipoalérgica 50mm x 10m	200 unidades Marca cremer	5,20	1040,00
Fita Microporosa Hipoalérgica 2,5cm x 10m	100 unidades Marca cremer	8,90	890,00
Fita Microporosa Hipoalérgica 10cm x 4,5m	100 unidades Marca cremer	14,20	1420,00
Gazes Hidrófilas 7,5 x 7,5cm – 13 fios – 5 dobras – 8 camadas	100 pacotes Marca melhorned	23,80	2380,00
Espéculo P	300 unidades	1,56	468,00
Água Oxigenada 10 volumes – 1 litro	24 litros	7,80	187,20
Iodopolividona 1 litro	6 litros	N	
Maleta para Primeiros Socorros	1 unidade	198,00	198,00
Otoscópio	1 unidade	N	
Solução de Glicose 5% - 250 ml	20 unidades	N	
Solução Fisiológica 0,9% - 250ml	100 unidades	6,40	640,00
Sonda Foley 3 vias de Demora – Nº 16	5 unidades	N	
Sonda Foley 3 vias de Demora – Nº 18	5 unidades	N	
Solução Fisiológica para Irrigação	100 unidades	4,48	448,00
Almotolia transparente	5 unidades	8,90	44,50
Almotolia marrom	5 unidades	8,90	44,50

Xylocaina Gel	50 unidades	9,75	487,50
Wrap para esterilização 90X90	300 unidades	N	
Wrap para Esterilização 50x50	300 unidades	N	
Cateter Intravenoso Tamanho 18	200 unidades	0,99	198,00
Cateter Intravenoso Tamanho 24	300 unidades	0,99	297,00
Cateter Intravenoso Tamanho 22	300 unidades	0,99	297,00
Eletrodo Descartável ECG 4 cm x 32 mm	3 caixas com 500 unidades	143,60	430,80
Fita Teste de Gravidez	10 testes	N	
Hastes Flexíveis	10 caixas com 75 un.	2,20	22,00
Curativos Antissépticos Adesivos	10 caixas	15,40	154,00
Esfigmomanômetro	10 unidades	N	
Luva de Procedimentos Nitrílica P (colorida)	3 caixas com 12 unidades	17,90	644,40
Luva de Procedimentos Nitrílica M (colorida)	2 caixas com 12 unidades	17,90	429,6
Luva de Procedimentos Nitrílicas G	1 caixa com 12 unidades	17,90	214,80
Equipo Macrogotas com respiro	150 unidades	1,35	202,50
Atadura de Crepom 10cm x 1,8 m – 13 fios	10 pacotes com 12 unidades	10,80	108,00
Atadura de Crepom 15 cm x 1,8 m – 13 fios	10 pacotes com 12 unidades	15,40	154,00
Atadura de Crepom 6 cm x 1,8 m – 13 fios	10 pacotes com 12 unidades	9,90	99,00
Atadura de Crepom 30 cm x 1,8 m – 13 fios	5 pacotes com 12 unidades	n	
Ácido Peracético 0,25% - Pronto	12 frascos	n	

para Uso – 1 litro				
Seringa descartável sem agulha 3 ml	5 caixas com 100 unidades	30,00	150,00	
Seringa descartável sem agulha 5 ml	3 caixas com 100 unidades	38,00	114,00	
Agulha hipodérmica 40 x 1,20	5 caixas com 100 unidades	9,80	49,00	
Agulha hipodérmica 25 x 0,70	5 caixas com 100 unidades	9,80	49,00	
Agulha hipodérmica 25 x 0,80	3 caixas com 100 unidades	9,80	29,40	
Scalp 27G	2 caixas com 100 unidades	40,00	80,00	
Clorexidina aquosa 0,2% - 100ml	1 caixa com 12 unidades	39,24	39,24	
Fita de Teste de Glicose	10 caixas com 20 unidades	24,90	249,00	
Auto Lanceta	30 caixas com 100 unidades	16,00	480,00	
Escova Cervical	Pacote com 100 unidades	42,00	42,00	
Autoclave Digital Horizontal Silenciosa 30 litros	1	10745,00	10745,00	
Integrador Tipo 5 para monitoramento de processo de esterilização a vapor c/ 100 unidades	3 pacotes	n		

EMPRESA: GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA

CNPJ: 04415316000286

GENIALPRODUCT Assinado de forma digital por
OS PARA GENIALPRODUTOS
LIMPEZA PARA LIMPEZA
04415316000286 04415316000286